POS-ADM-WI02-FM06,10/02/2023     Trang 1/ 1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/NQ-POS-HĐQT Vũng Tàu, ngày 06 tháng 11 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
V/v: Chi trả cổ tức năm 2023

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH

VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và

Bảo dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-POS-ĐHĐCĐ ngày 14/6/2024 của Đại hội đồng cổ

đông;

Xét Tờ trình số 39/TTr-POS-GĐ ngày 29/10/2024 của Giám đốc;

Trên cơ sở kết quả tổng hợp Phiếu lấy ý kiến các Thành viên Hội đồng quản trị

số 28/PYK-POS-HĐQT ngày 29/10/2024,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Phê duyệt chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền cho Cổ đông của Công ty

Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC như

sau:

- Tỷ lệ trả cổ tức: 10% trên mệnh giá (01 cổ phiếu được trả 1000 đồng).

- Nguồn tiền thực hiện chi trả: Lợi nhuận sau thuế năm 2023 được phân phối.

Điều 2. Giao Giám đốc Công ty thực hiện lập danh sách cổ đông hưởng quyền

nhận cổ tức và triển khai các thủ tục chi trả theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc, Trưởng các phòng chức năng có liên quan của Công ty Cổ

phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC chịu

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- HĐQT, BKS;

- UBCKNN, HNX, VSDC;

- Website Công ty;

- Lưu VT, Thư ký HĐQT, ND.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiên Phong

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptscpos.com.vn. Với số định danh: 1007/NQ-HCNS/2024

		cuongtien@ptsc.com.vn
	2024-11-07T10:11:35+0700
	TIẾN ĐỨC CƯỜNG

		phongnguyen@ptsc.com.vn
	2024-11-07T19:50:01+0700
	NGUYỄN TIÊN PHONG

		vanthu-pos@ptsc.com.vn
	2024-11-08T09:42:58+0700
	CÔNG TY CP DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC
	[Ban hành]